АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2025 № 924

О временном ограничении движения
транспортных  средств  07.05.2025,
08.05.2015,  09.05.2025  во  время
подготовки и празднования Дня По-
беды в городе Шадринске

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации», от 11.07.2011 № 192-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «О безопасности дорожного движения», в связи с празднованием 80-й годовщины
Дня Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь статьями 52, 54 Устава
муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ввести временные ограничения движения транспортных средств 07.05.2025:
- на перекрестке улиц Свердлова и Орджоникидзе с 09.00 до 12.00;
- две полосы движения по нечетной стороне улицы Свердлова у здания Адми-

нистрации города Шадринска с 15.00 до 17.00.
2. Ввести временные ограничения движения транспортных средств 08.05.2025:
- две полосы движения по нечетной стороне улицы Свердлова у здания Адми-

нистрации города Шадринска с 17.00 до 20.00.
3.  Ввести  временные  ограничения  движения  транспортных  средств  09.05.2025

согласно приложению к настоящему постановлению:
1) с 06.00 до 20.00:
- нечетная сторона улицы Свердлова: от улицы Луначарского до строения № 63,

четная сторона улицы Свердлова: от улицы Карла Либкнехта до строения № 86;
- улица Комсомольская от строения № 16Б до улицы Свердлова;
2) с 20.00 по 22.00 по улице Ленина от улицы Гагарина до улицы Карла Либкнех-

та.
4.  Рекомендовать  начальнику  Межмуниципального  отдела  Министерства  внут-

ренних дел Российской Федерации «Шадринский» обеспечить безопасность движения
транспорта и правопорядок в день проведения 80-й годовщины Дня Победы в Великой
Отечественной войне.

5.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Шадринска              А.К.Мокан

2

Приложение
к постановлению Администрации
города Шадринска от 25.04.2025 № 924

С Х Е М А
временного ограничения движения транспортных средств по улицам Комсомольская и Свердлова 09.05.2025

во время празднования Дня Победы в городе Шадринске

	Администрация городА ШадринскА